

Website: www.msmc.gov.in
Email: sales@msmc.gov.in

P. B. X. : 0712-2253204 to 06
FAX : 0712 2253203



MAHARASHTRA STATE MINING CORPORATION LTD
***(A Government of Maharashtra Undertaking)**

Reqd. Office:

"Khanikarm Bhavan" Plot No. 7,
Ajni Chowk, Wardha Road,
Nagpur – 440 015.

Notice Inviting Applications from Sand Consumers

Applications are invited from the sand consumers for disposal of approximately 14000 Brass sand quantity available at Halda and Chichgaon stockyards of Maharashtra State Mining Corporation in Brahmपुरi Taluka of Chandrapur District. The application form along with detailed terms and conditions is available on MSMC's website www.msmc.gov.in. The sand is for self-consumption and not for resale or trade. Preference will be given to requirement of government works followed by small consumers having less than 25 Brass requirement. Interested buyers are required to submit duly filled application forms along with the required documents and applicable security deposit on or before 03/12/2021.

Managing Director



म.रा.ख.म.

महाराष्ट्र राज्य खनिकर्म महामंडळ मर्यादित

(महाराष्ट्र शासनाचा उपक्रम)

खनिकर्म भवन, प्लॉट न.७, अजनी चौक वर्धा रोड नागपूर ४४००१५

दूरध्वनी: ०७१२,२२५३२०४ ते ०६

फॅक्स नं. ०७१२- २२५३२०३

ईमेल : sales@msmc.gov.in

web.site: www.msmc.gov.in

वाळू उपभोक्तांकडील अर्ज आमंत्रित करण्यासाठी सूचना

महाराष्ट्र राज्य खनिकर्म महामंडळास त्यांचे जि. चंद्रपूर ता.ब्रम्हपुरी येथील हळदा आणि चिचगाव स्टॅकयार्डमधून उपलब्ध सुमारे १४००० ब्रास वाळूचा विनियोग करण्याकरीता अर्ज मागविण्यात येत आहेत. तपशीलवार अटी व शर्तीसह अर्ज फॉर्म मराठमाचे संकेतस्थळ www.msmc.gov.in वर उपलब्ध आहे. ही वाळू स्वतः च्या वापरासाठी आहे पुनर्विक्री किंवा व्यापारासाठी नाही. सरकारी कामांच्या गरजेला प्रथम प्राधान्य दिले जाईल त्यानंतर २५ ब्रासपेक्षा कमी आवश्यकता असणारे उपभोक्ताना प्राधान्य दिले जाईल. इच्छुक उपभोक्तानी आवश्यक कागदपत्रांमह योग्यरित्या भरलेले अर्ज लागू असलेल्या आवश्यक मुरक्षा ठेवमह दिनांक ०३/१२/२०२१ रोजी किंवा त्यापूर्वी सादर करावे.

व्यवस्थापकीय संचालक